mine m di iudicare  
debere. IN TULITUM  
a fuis re. in quibus  
discurrent uel re  
prehenderint fratres;  
quod scilicet tuam  
sibi pateantur ab  
cidi; quod haberent  
in cella uel rragum.  
quod oleum benedi  
citer poscentibus  
cularibus darent.  
Et in hac omnia se

4.1 Type d'écriture onciale, détail d'un manuscrit du Ve-VIe siècle.  
(Manuel de paléographie latine et française de M. Prou et A. de Brouard,  
Ed. A. Picard, Paris, 1924)